PAGE
2

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________

                                                № ____

с. Поспелиха

	Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Администрации Поспелихинского Центрального сельсо-вета имеющих ограничения, налагаемые на гражданина заме-щавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года  N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета имеющих ограничения, налагаемые на гражданина замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора  (Приложение № 1).

2. Постановление от 22.11.2010 № 460 «Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета имеющих ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора» считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Поспелихинского Центрального сельсовета Л.В. Рыжову.
	Глава Администрации сельсовета
	М.В. Кирухин

	Приложение

к постановлению

от _________№_____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальных служащих Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета, имеющих ограничения, налагаемые на гражданина замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора

1. Глава Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

2.Заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

3. Главный специалист по финансам, налогам и сборам – главный бухгалтер;
4. Ведущий специалист – юрисконсульт;

5. Главный специалист по имуществу и земельным вопросам;

6. Ведущий специалист по работе с молодежью.